1 / 1

2024 年 4 月吉日

 お取引先様各位

ニッコー・ハンセン株式会社

営業部

細口丸型規格瓶 30L 及び 50L 廃盤のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

表題の件に関しましてご案内させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

石油・天然ガス・石炭の原燃材料価格の高騰によりエネルギーコスト、物流費、

副資材等のユーティリティー費が上昇しており、これまで生産合理化による徹底し

たコスト削減に努めて参りましたが、自助努力だけでは吸収できない状況となって

おります。付きましては弊社 2021 ｶﾀﾛｸﾞ P.17・25 に掲載しております細口丸型規格

瓶 30L 及び 50L について生産性の問題等も含めて大変心苦しいですが、商品廃盤と

させて頂く事になりました。製品についての詳細は下記に明記させて頂きます。

＜対象商品＞

1027-14 細口丸型規格瓶 30L           （2021 ｶﾀﾛｸﾞ P.17）

1033-04 EC 付 細口丸型規格瓶 30L       （2021 ｶﾀﾛｸﾞ P.25）

1035-07 RC 付 細口丸型規格瓶 30L       （2021 ｶﾀﾛｸﾞ P.25）

1027-15 細口丸型規格瓶 50L           （2021 ｶﾀﾛｸﾞ P.17）

1033-05 EC 付 細口丸型規格瓶 50L       （2021 ｶﾀﾛｸﾞ P.25）

1035-08 RC 付 細口丸型規格瓶 50L       （2021 ｶﾀﾛｸﾞ P.25）

在庫が無くなり次第、随時廃盤商品となります。

ご購入頂いておりますお客様には大変申し訳ございませんが、ユーザー様及び

販売店様へご案内頂けます様お願い致します。

以 上